
Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Naciona£ de Córdoba

EXP-UNC:0030449/2018

VISTO:

Que mediante las actuaciones se tramita la solicitud realizada por la estudiante

de la carrera de Trabajo Social Daiana Crettón (DNI 36860475); y

CONSIDERANDO:

El informe elaborado por la Dirección de la Carrera de la Licenciatura en

Trabajo Social y el visto bueno de la Prosecretaria Académica de la FCS.

El debate producido en el seno del H. Cuerpoen el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Autorizar el cursado condicional hasta el 31 de julio del 2018, en las

asignaturas del quinto nivel de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, a la

estudiante Daiana Crettón (DNI 36860475).

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar. Oportunamente archivar.

DAD N LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE A EACULTADDE CIENCIAS SOCIALES A LOS DIECIOCHO DIAS DEL

M S DE & IO DEL ANO DOS MIL DIECIOCHO.

F¡aé…t….t…… _,.__,_ ”
"

UNIVERSIDADNACIO

RESOLUCION


